万人幸福の栞１条

　  「日々好日」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 コーネリア

第３８２回

２８

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「一人演劇、第１０弾
　　　　　　　『全て私が悪い』」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

平　勝利様

酒井　健児

大和リゾート（株） 上席執行役員
ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ 総支配人

小西　善生様

【テーマ】「ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯについて」

中川区倫理法人会 幹事
（株）フロンティア２１ 代表取締役社長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月１１日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月１１日

４月１８日

井上　勝彦阪野　昇吾 内藤　剛裕

平成３１年

次回予告＜４月１８日開催＞

宇津山　茂

       阪野　昇吾

内藤　剛裕 山﨑　厚志 宇津山　茂

≪プロフィール≫

【講師】

昭和45年3月　山口大学経済学部卒業
昭和45年4月　フランスベッド株式会社 入社
昭和60年12月 フランスベッド株式会社を退社
昭和61年1月　人材育成支援業務のフロンティア21を設立
平成12年　　 人材育成支援業務に加えて、
　　　　　　 企業再生ビジネスを開始
　　　　　　 主にビジネスホテルを取り扱う
平成18年5月  倫理法人会 入会
≪趣味：マラソン・映画鑑賞・小説を読むこと≫

【講話内容】
ごく最近の実体験です。
思い出すのもつらい体験です。
問題が起こった時、「自分ではなく、相手に責任がある」と思ってしまいがちです。
「相手に責任転換する自分がある以上、再度、問題を引き起こします。」